

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายชลประทานใต้ฝั่งตะวันออก

เทศบาลเมืองนาสาร เชื่อมต่อ ถนนองค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

2.105

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	-	1.65	-	1.3624	-
2	งานเสริมหินคลุกปรับระดับ หนาเฉลี่ย 10 ซม.	ลบ.ม.	-	407.53	-	1.3624	-
3	Pavement In-Place Recycling ลึก 15 ซม.	ตร.ม.	-	61.33	-	1.3624	-
	งานผิวทาง						
4	Prime Coat	ตร.ม.	-	25.10	-	1.3624	-
5	Tack Coat	ตร.ม.	14,911.00	10.86	161,933.46	1.3624	220,618.15
6	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	-	219.74	-	1.3624	-
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	14,911.00	216.79	3,232,555.69	1.3624	4,404,033.87
7	Skin Patch	ตร.ม.	1,961.00	134.22	263,205.42	1.3624	358,591.06
8	Deep Patch	ตร.ม.	-	147.60	-	1.3624	-
9	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	473.63	290.00	137,351.25	1.3624	187,127.34
	รวมราคา				3,795,045.82	1.3624	5,170,370.43
	คิดให้เป็นเงิน						5,170,000.00
	ตัวอักษร	ห้าล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน					

สำเนาถูกต้อง

(นางรัชฎาภรณ์ จันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส